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Sandelva kraftverk - Høring av søknad om nettilknytning og
detaljplan for miljø og landskap

Norges vassdrags- og energidirektorat har mottatt detaljplan for miljø og landskap og
søknad om anleggskonsesjon fra Sandelva Kraftverk AS for Sandelva kraftverk i
Samnanger kommune, Vestland fylke. Disse sendes nå på høring, og vi ber om at
merknader til planen sendes NVE senest innen 30.03.2023.

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) mottok 23.01.2023 detaljplan for miljø og
landskap fra Sandelva Kraftverk AS, for bygging av Sandelva kraftverk. 16.07.22 mottok vi
søknad om anleggskonsesjon for elektriske anlegg i kraftverket og tilknytning til nettet, via
260 m jordkabel.

Vi ber om at Sandelva Kraftverk AS snarest videresender dette høringsbrevet til berørte
grunneiere og rettighetshavere.

Vassdragskonsesjonen ligger fast

Tillatelse til bygging av Sandelva kraftverk ble gitt ved NVEs vedtak av 23.02.2016. NVE
godkjente i vedtak datert 07.12.2020 forlenget byggefrist for Sandelva kraftverk.
Byggefristen for Sandelva kraftverk er 03.07.2025. Konsesjonen ligger til grunn for denne
høringen og selve konsesjonsspørsmålet er derfor ikke gjenstand for ny høring.

1. Søknad om anleggskonsesjon

Søknaden

Sandelva Kraftverk AS søker om anleggskonsesjon i medhold av energiloven til elektriske
anlegg i kraftverket og til å knytte kraftverket til nettet.

Sandelva Kraftverk søker om tillatelse til å bygge:

• Cirka 260 m jordkabel fra kraftstasjonen til påkoblingspunkt på BKKs eksisterende
nett, som vist med rød stiplet linje i figur.

• En generator og en transformator, samt nødvendige høyspenningsanlegg i
kraftstasjonen
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Hele søknaden er tilgjengelig på sakens nettside www.nve.no/9903/A.

Hva ønsker vi tilbakemelding på?

Vi ber om tilbakemelding fra alle høringsparter som har innspill til planene, eller forslag til
tiltak som kan redusere de negative konsekvensene.

2. Detaljplan for miljø og landskap

Hva inneholder detaljplanen for miljø og landskap?

Den framlagte detaljplanen for miljø og landskap beskriver hvordan byggingen av det
konsesjonsgitte anlegget er planlagt gjennomført. Bygging av anlegget er underlagt
offentlig tilsyn. Tilsynet utøves av NVE og jf. post 4 i konsesjonen skal NVE godkjenne
detaljerte planer for miljø og landskap før arbeidene kan starte opp. NVE vil kontrollere at
arbeidene skjer i henhold til konsesjonsvilkår og godkjente planer, herunder at
anleggsområdene blir forsvarlig ryddet og istandsatt.

Hva ønsker vi tilbakemelding på?

Det er gått mer enn ett år siden konsesjonen ble gitt til Sandelva kraftverk, og vi sender
plan for miljø og landskap nå på en begrenset høring for å fange opp eventuelle endringer i
kunnskapsgrunnlaget.

Høringspartene må uttale seg til relevante temaer innenfor deres forvaltningsområde.

Konsesjonæren har ansvaret for å avklare privatrettslige forhold med berørte
rettighetshavere og for å innhente nødvendige tillatelser etter annet lovverk før arbeidene
kan starte opp.

Forholdet til plan- og bygningsloven

http://www.nve.no/9903/A
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Vassdragsanlegg med konsesjon etter vassdragslovgivningen er med hjemmel i forskrift
om byggesak § 4.3 unntatt fra byggesaksbehandling etter plan- og bygningsloven.
Detaljplanen for miljø og landskap skal imidlertid være avklart etter bestemmelser i
kommuneplanens arealdel eller gjeldende reguleringsplaner. Vi gjør oppmerksom på at
vilkåret for å gi dispensasjon alltid vil være til stede for tiltak som har konsesjon etter
vannressursloven, vassdragsreguleringsloven eller energiloven, jf. Lovkommentar til
plandelen av plan- og bygningsloven, revidert utgave 2022.

Frist for høringsinnspill

Vi ber om at merknader til detaljplanen for miljø og landskap og søknad om
anleggskonsesjon sendes til NVE, nve@nve.no innen 30.03.2023.

Med hilsen

Mari Hegg Gundersen
seksjonssjef

Maren Elise Rognerud
avdelingsingeniør

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner
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